
UCHWAŁA NR 388/XXIII/XV/2019 

Senatu Politechniki Białostockiej 

z dnia 21 marca 2019 roku 

 

➢ w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej wystąpienia przez Rektora Politechniki 

Białostockiej z wnioskami o nadanie pracownikom Politechniki Białostockiej Medali 

Komisji Edukacji Narodowej 

 

Senat Politechniki Białostockiej, działając na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 16 ustawy z dnia  

20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1668, z późn. zm.) oraz 

§ 48 ust. 1 pkt. 26 w zw. z § 12 Statutu Politechniki Białostockiej, postanawia: 

 

§ 1 

Wyrazić pozytywną opinię w sprawie wystąpienia przez Rektora Politechniki Białostockiej  

z wnioskami o nadanie Medali Komisji Edukacji Narodowej następującym pracownikom 

Politechniki Białostockiej: 

1) z Wydziału Architektury: 

a) dr. hab. inż. arch. Bartoszowi Czarneckiemu, prof. PB, 

b) dr. inż. arch. Adamowi Jakimowiczowi,  

c) dr. inż. arch. Wojciechowi Niebrzydowskiemu,  

d) dr. hab. Waldemarowi Reguckiemu, 

e) mgr inż. arch. Izabelli Ullman;  

2) z Wydziału Budownictwa i Inżynierii Środowiska: 

a) dr hab. inż. Izabeli Bartkowskiej, prof. PB, 

b) dr. inż. Jackowi Dawidowiczowi, 

c) dr. inż. Łukaszowi Kolendo, 

d) dr inż. Joannie Struk-Sokołowskiej, 

e) dr. inż. Adamowi Święcickiemu, 

f) dr inż. Agnieszce Trębickiej;  

3) z Wydziału Elektrycznego: 

a) dr. inż. Andrzejowi Andrzejewskiemu, 

b) dr. inż. Marianowi Gilewskiemu, 

c) dr. inż. Grzegorzowi Hołdyńskiemu, 

d) dr. inż. Jackowi Kusznierowi, 

e) dr inż. Helenie Rusak, 

f) dr. inż. Andrzejowi Ruszewskiemu, 

g) dr. inż. Dariuszowi Sajewiczowi, 

h) dr. inż. Zbigniewowi Skibko, 

i) dr. inż. Wojciechowi Wojtkowskiemu; 

4) z Wydziału Informatyki: 

- dr Ewie Girejko; 

5) z Wydziału Inżynierii Zarządzania: 

a) dr Joannie Jakuszewicz,  

b) dr Katarzynie Krot,  



c) dr Danucie Szpilko; 

6) z Wydziału Mechanicznego: 

a) dr. inż. Andrzejowi Borawskiemu, 

b) dr. inż. Jarosławowi Czabanowi, 

c) dr. inż. Rafałowi Grądzkiemu, 

d) dr. inż. Grzegorzowi Mieczkowskiemu, 

e) dr. hab. inż. Arkadiuszowi Mystkowskiemu, 

f) dr. inż. Romanowi Trochimczukowi. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

REKTOR 

 

prof. dr hab. inż. Lech Dzienis 


